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Информация 
  по каждой возрастной группе ДОУ 
	Возрастная группа
	Режим работы
	Площадь групповой (игровой) комнаты
	Наполняемость
	Ф.И.О. воспитателей

	
	
	
	норма
	факт
	%
	

	Разновозрастная 
 (до 3 лет)
	7.00-17.00
	44.4
	17
	15
	88%
	Гаптухаева Ж.В.
Шерстенникова А.И.

	Вторая младшая 
(3- 4)
	6.00-18.00
	44.5
	18
	14
	78%
	Смердова Д.А.
Шерстенникова А.И.

	Средняя (4 – 5)
	6.30-17.30
	48.0
	22
	15
	68%
	Артени О.С.
Михайлова А.А.

	Старшая группа
(5 - 6)
	7.00-17.00
	54.0
	24
	18
	75%
	Шутова Н.В.
Шерстенникова А.И.

	Подготовительная  группа
(6-7)
	5.30-17.30
	52.2
	25
	15
	60%
	Андрианова Н.А.
Михайлова А.А.



Количество воспитанников МКДОУ№7 - 77 человек, из них:
-воспитанников до 3-х лет- 15 человек;
-воспитанников от 3-х до 5 лет- 29 человека;
-воспитанников от 5 до 7 лет- 33 человека.



Заведующий МКДОУ д/с №7 	         		               А.В.Жданова
пгт. Вахруши
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